CM1N4464sv
010212
Siemens Building Technologies
Landis & Staefa Division
AMA 8
PSD.3
Styr- och övervakningssystem
Styrventiler med platsmonterat

I små och medelstora värme-, ventilations- och luftbehandlingsanläggningar
som blandnings eller fördelningsventil. Endast för slutna kretsar.
Medium Temperatur
Kylvatten
Kallvatten
Varmvatten +2 ... +120 °C
Vatten med frysskyddsmedel upp till max. 50 %
Medier
2/8
Siemens Building Technologies 3-vägsventil med utvändig gänga CM1N4464sv
Landis & Staefa Division 010212
Typöversikt
Typ DN kvs Sv ∆∆∆∆pvmax
blandning * fördelning 1)
[mm] [m3/h] [kPa] [kPa]
VXG44.15-0.25 0,25
VXG44.15-0.4 0,4 > 50
VXG44.15-0.63 0,63
VXG44.15-1 15 1 400 100
VXG44.15-1.6 1,6
VXG44.15-2.5 2,5
VXG44.15-4 4
VXG44.20-6.3 20 6,3 > 100
VXG44.25-10 25 10 300 75
VXG44.32-16 32 16 200 50
VXG44.40-25 40 25 100 25
*  rekommenderas
1)  Om oljud från ventilen kan tillåtas, gäller dessa värden även när ventilen används som fördelnings-
ventil
DN = nominell anslutning, diameter ∆pvmax = max. tillåtet differenstryck i flödes-